1

Indicação nº. 012/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
sugere ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que seja criado uma Secretaria do Comércio e da Industria.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a indicação como sendo uma forma
de incentivo e apoio ao comércio e à indústria no município de Cambará,
atuando em prol de suas necessidades, objetivando melhorias no setor.

Sala das Sessões em 11 de março de 2013.

Rogério Frutuoso
Vereador